به نوشته
هیل، تمدیدنشدن یارانه‌های درمانی از سوی کنگره بدان معناست
که نزدیک به چهار میلیون و ۸۰۰ هزار آمریکایی در سال ۲۰۲۶، پوشش
مراقبت‌هــای بهداشــتی خــود را از دســت خواهنــد داد و بیــش از ۲۰
میلیون نفر نیز شاهد افزایش چشمگیر هزینه‌های مراقبت‌ بهداشتی
خود خواهند بود. پیش‌بینی می‌شــود شــرکت‌های بیمه در صورت
انقضای یارانه‌هــای درمانــی در ژانویــه ۲۰۲۶ )دی ۱۴۰۴( از افراد تحت
پوشــش یارانه‌های درمانــی، ۲۶ درصد بیشــتر هزینــه دریافت کنند.
کسیون دموکرات‌های سنا که خواست نامش فاش یک عضو دیگر فرا
نشــود، گفت: چنانچه جمهوری‌خواهان تا پایان مــاه آینده میلادی
با تصویب بســته‌ای از لوایح هزینه‌هــای عــادی )Minibus( موافقت
نکنند، تعطیلی مجــدد دولت محتمل اســت. از طرفی ســناتورهای
گر بسته تخصیص بودجه سنا که وزارتخانه‌های دموکرات می‌گویند ا
دفاع، بهداشت و خدمات انسانی، کار، تجارت، دادگستری و کشور و
سایر سازمان‌ها را در بر می‌گیرد، ماه آینده تصویب شود، دموکرات‌ها
اهرم بســیار کمتری برای فشــار بر دولت در دســت خواهند داشــت.
گر دونالد ترامــپ رئیس‌جمهوری آمریکا این بســته را گفته می‌شــود ا
امضا کند، نزدیک به ۸۵ درصد بودجه دولت فدرال تا سپتامبر ۲۰۲۶
)شهریور ۱۴۰۵( تامین می‌شود و دموکرات‌ها اهرم بسیار کمتری برای
تهدید به تعطیلی دولت با هدف متقاعد ساختن جمهوری‌خواهان
به منظور تمدید یارانه های دولتی خواهند داشــت؛ موضوعی که در
کتبر )مهر ماه( سبب طولانی‌ترین تعطیلی دولت در تاریخ ایالات ماه ا
گر این لوایح متوقف شوند، احتمال تعطیلی دولت به متحده شد.